АДМИНИСТРАЦИЯ МОКРООЛЬХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  16 марта   2017 года                                                                             № 25

 О внесении изменений в постановление № 1 от 09.01.2017 года «Об утверждении плана финансово-хозяйственной деятельности МБУ «БЛАГОУСТРОЙСТВО» Мокроольховского сельского поселения на 2017 год»

   В соответствии с пунктом 3 постановления главы Мокроольховского сельского поселения № 86 от 10.10.2011 г. «Об утверждении порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных (автономных) учреждений Мокроольховского сельского поселения»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1. Внести изменения в план финансово-хозяйственной деятельности  муниципального бюджетного учреждения «БЛАГОУСТРОЙСТВО» Мокроольховского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области на 2017 год (Приложение № 1).

   2. Разместить, настоящее постановление на официальном сайте Мокроольховского сельского поселения Котовского муниципального района.

   3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.

   4. Контроль, за исполнением  данного постановления оставляю за собой.

Глава Мокроольховского

сельского поселения                                                                      Фокин С.А.

Приложение № 1

к постановлению главы Мокроольховского

сельского поселения Котовского

муниципального района от 16.03.2017 г. № 25

ПЛАН ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

«БЛАГОУСТРОЙСТВО»
Мокроольховского сельского поселения на 2017 год

Мокроольховское сельское поселение Котовского муниципального района Волгоградской области

(наименование органа, осуществляющего функции и полномочия учредителя)

09  января  2017 года

(дата составления документа)

· Учетная карта муниципального учреждения

	Полное наименование муниципального учреждения: Муниципальное бюджетное учреждение «БЛАГОУСТРОЙСТВО» Мокроольховского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области

	Юридический адрес
	403820, Волгоградская область, Котовский район, с.Мокрая Ольховка, ул. Горького 17

	Адрес фактического местонахождения
	403820, Волгоградская область, Котовский район, с.Мокрая Ольховка, ул. Горького 17

	ИНН/КПП
	3414016699/341401001

	Основной государственный регистрационный номер
	1123453001638

	Дата регистрации
	25 декабря 2012 года

	Место государственной регистрации
	Межрайонная инспекция Федеральной налоговой службы № 3 по Волгоградской области

	Почтовый адрес
	403820, Волгоградская область, Котовский район, с.Мокрая Ольховка, ул. Горького 17

	Телефон учреждения
	884455 7-32-19

	Факс учреждения
	Нет

	Адрес электронной почты
	momupgkh@yandex.ru

	Ф.И.О. руководителя учреждения
	Рубцов Владимир Александрович

	Ф.И.О. главного бухгалтера
	Чарикова Елена Викторовна

	Код ОКВЭД (ОКОНХ) (вид деятельности)
	41.00

	Код ОКПО
	10530207

	Код ОКФС (форма собственности)
	14

	Код ОКАТО (местонахождение)
	18226828000

	Код ОКОПФ (организационно-правовая форма)
	20904

· Виды основной деятельности муниципального учреждения

№
	Наименование вида деятельности согласно уставу учреждению

	1
	Осуществление строительства, реконструкции, ремонта и содержания объектов внешнего благоустройства поселения, лесов, объектов инженерной инфраструктуры (мосты, путепроводы), водопроводных сетей.

	2
	Благоустройство территории сельского поселения после ремонта тепло- и электросетей, газовых сетей, сетей связи сельского водозабора и канализации.

	3
	Вывоз бытового мусора, твердых и жидких отходов из жилого фонда, а также с предприятий, организаций и учреждений.

	4
	Текущее содержание освещения улиц.

3. Перечень муниципальных услуг (работ), относящихся к основным видам деятельности муниципального учреждения

	№
	Вид услуги (работы)

	1
	Проведение работ по  текущему ремонту объектов водоснабжения

	2
	Обеспечение технической эксплуатации и обслуживание объектов водоснабжения

	3
	Вывоз бытового мусора, твердых и жидких отходов из жилого фонда, а также с предприятий, организаций и учреждений

	4
	Выполнение строительных, ремонтных и восстановительных работ по благоустройству сельского поселения

4. Сведения о недвижимом муниципальном имуществе на дату составления плана финансово-хозяйственной деятельности муниципального бюджетного учреждения

	№
	Отчетные сведения, единица измерения
	Сумма

	1
	Общая балансовая стоимость недвижимого имущества муниципального учреждения, тыс.руб.
	5869266,32

	1.1.
	В том числе балансовая стоимость закрепленного на праве  оперативного управления за муниципальным учреждением имущества, тыс.руб.
	5869266,32

5. Сведения о движимом имуществе на дату составления плана финансово-хозяйственной деятельности муниципального бюджетного учреждения

	№
	Отчетные сведения, единица измерения
	Сумма

	1
	Общая балансовая стоимость движимого имущества муниципального учреждения, тыс. руб.
	1209503,58

	1.1.
	В том числе балансовая стоимость особо ценного движимого имущества, тыс.руб.
	1209503,58

6. Показатели по поступлениям и выплатам муниципального учреждения

	№
	Наименование показателя
	ВСЕГО
	Уточнение
	по лицевым счетам, открытых в органах, осуществляющих ведение лицевых счетов муниципальных учреждений

	1
	Поступления, всего
	1713900,61

	1713900,61

	1.1.
	Поступления от оказания муниципальным учреждением  муниципальных услуг (выполнение работ), предоставление которых для физических  и юридических лиц осуществляется на платной основе
	1030832,76

	1030832,76

	1.2.
	Выпадающие доходы (убытки по воде)
	683067,85

	683067,85

	2
	Выплаты, всего
	По лицевым счетам, открытых в органах, осуществляющих  их ведение
	Поступления от  уг оказываемых учреждением
	Уточне-

ние лимитов (+,-)
	Уточненные лимиты

от платных

услуг, оказываемых

учреждением, на 16.03.2017год
	Выпадающие

доходы

(убытки

по воде) на
	Уточнение лимитов (+,-)
	Выпадающие

доходы

(убытки

по воде) на 16.03.2017 год

	В том числе:

	2.1.
	Оплата труда и начисления  на выплаты по оплате труда, всего
	868068,35
	653669,50

	653669,50
	214398,85

	214398,85

	из них:

	2.1.1.
	Заработная плата
	665913,50
	527813,50

	527813,50
	138100

	138100

	2.1.2
	Прочие расходы
	2000
	2000

	2000

	2.1.3.
	Начисления на выплаты по оплате труда
	200154,85
	123856

	123856
	76298,85

	76298,85

	2.2.
	Оплата работ, услуг, всего
	786952,26
	318163,26
	+120
	318283,26
	468669

	468669

	из них:

	2.2.1.
	Услуги связи
	14500
	14500

	14500

	2.2.2.
	Транспортные услуги
	10000
	10000

	10000

	2.2.3.
	Коммунальные услуги
	665068,52
	196399,52

	196399,52
	468669

	468669

	2.2.4.
	Услуги по содержанию имущества
	20000
	20000

	20000

	2.2.5.
	Прочие работы, услуги
	30000
	30000

	30000

	2.2.6.
	Прочие расходы, в том числе:

831

852

853

851
	47383,74

15056,74

27207

5000

120
	47263,74

15056,74

27207

5000               0
	+120

+120
	47383,74

15056,74

27207

5000                     120

	2.3
	Поступление нефинансовых активов
	58880
	59000
	-120
	58880

	2.3.1.
	Увеличение стоимости материальных запасов
	58880
	59000
	-120
	58880

	РАСХОДЫ
	1713900,61
	1030832,76

	1030832,76
	683067,85

	683067,85

7. Показатели платных услуг, относящихся к основным видам деятельности муниципального учреждения

	№
	Наименование показателя
	Планируемое значение показателя (2017 г.)

	1
	Количество услуг (работ) (получателей, мероприятий), всего
	270

	2
	Планируемый объем средств, платных услуг (работ)
	1030832,76

	3
	Средняя стоимость услуги для получателей платных услуг (работ)
	21,35

8. Перечень движимого и недвижимого муниципального имущества муниципального учреждения

	№
	Перечень недвижимого и движимого имущества муниципального учреждения
	Закрепленного на праве оперативного управления
	Приобретенного за счет средств, выделенных собственником имущества

	1
	Недвижимое муниципальное имущество, всего
	5869266,32
	5869266,32

	1.1.
	здания
	5421034,32
	5421034,32

	1.2.
	сооружения
	448232,00
	448232,00

	2
	Движимое муниципальное имущество, всего
	1209503,58
	1209503,58

	ИТОГО
	7078769,90
	7078769,90

Руководитель МБУ                 ________________________   Рубцов В.А.

Главный бухгалтер                  ________________________   Чарикова Е.В.

Исполнитель:                           ________________________   Крутякова Т.А.